
Fra linje Til linje Forslag
342 386 Ersattes med vedlagt dokument "En aktiv energipolitikk i en ny tid "

383
Setning erstattes med: Arbeiderpartiets mål er at vi skal la lavere energipriser enn Europa og at ren og rimelig energi fortsatt skal være et 
konkurransefortrinn for Norge.

396
Erstatte setning med: Den varslede omleggingen av ordningen vil ytterligere forsterke støtten og gjøre den enda mer forutsigbar, men 
strømstøtteordningen er midlertidig og må avløses av stabile, forutsigbare og rimelige strømpriser for norske husholdninger

406
Erstatte med: Jobbe aktivt for å videreutvikle markedet for fastprisavtaler, blant annet gjennom endringene i kontraktsunntaket som gjør 
avtalene mer fleksible.

412 Styrke setning og erstatte med: gjennomføre den varslede omleggingen av strømstøtteordningen som gjør den enda mer forutsigbar.
414 Strykes
417 Strykes
424 426 Styke kulepunktet
429 Erstatte "privatkunder" med "husholdningskunder" 
443 Erstatte med: bruke handlingsrommet i EØS avtalen og vurdere tiltak som kan dempe prissmitten fra Europa som følge av kraftutveksling. 
498 Erstatte med: bruke handlingsrommet i EØS avtalen og vurdere tiltak som kan dempe prissmitten fra Europa som følge av kraftutveksling. 
508 509 Nytt kulepunkt: For at de  første norske havvindutbyggingene skal  realiseres, må staten sikre gode støtteordninger der det er nødvendig.
537 540 strykes, jf. endring i 554 til 557

554 557

Erstatte med: Elektrifisering av sokkelen skal skje på en måte som ikke svekker fastlandsindustriens konkurransekraft og muligheter for omstilling 
og utviklingvekst. Der det er nødvendig skal det utarbeides foreligge konkrete planer for utbygging av mer kraft og forsterket nett i forbindelse 
med elektrifiseringsprosessen. Elektrifisering bør fortrinnsvis gjennomføres parallelt med en storstilt utbygging av havvind som også kan bidra til 
å styrke kraftsystemet på land.

597 Erstatte "jobbe for" med "sikre at"

630 632 Kulepunktet erstattes med: videreføre vern av allerede vernede vassdrag. Unntak kan gjøre i særlige tilfeller i sammenheng med flomforebygging
677 678 Endre til "Biogass og biodrivstoff er viktige deler av løsningen…".
679 Endre til "både biogass og biodrivstoff i Norge er stort"
689 692 Strykes

692 695

Norge bør i første omgang 693 prioritere å utvikle og forsere sine fortrinn i andre energiformer. Samtidig er vi er åpne for ny kunnskap om 
alternative energiformer, som for eksempel kjernekraft. Samtidig vil vi vedlikeholde den kompetansen vi har innen nedstenging
695 av anlegg og håndtering av avfall gjennom miljøet rundt Institutt for energiteknikk (IFE)

700 Erstatte med: Gjennomføre en utvidelse av plusskundeordningen
724 Ny setning: rergjeringens handlingsplan for raskere nettubyggging er et viktig sted på veien for å sikre raskere tilknytning enn i dag. 

768
Erstatte med: Jobbe aktivt for å videreutvikle markedet for fastprisavtaler, blant annet gjennom endringene i kontraktsunntaket som gjør 
avtalene mer fleksible.

789 Ny leddsetning: … og bygge videre på regjeringens handlingsplan for raskere utbygging og bedre utnyttelse av nettet.
846 Ny setninge: Det var derfor riktig av regjeringen av avslå søknaden om byggingen av NorthConnect. 
870 Strykes
878 legge inn "tydelig" foran nei, og stryke en o i kryoptovaluta
875 876 Erstattes med: Sikre at Statnett har rammer som gir raskere utbygging av transmisjonsnettet i hele landet

902 905

Erstatte med: Det må gjennomføres et rettferdig krafttak for energieffektivisering som sikrer at alle får delta. Det skal klargjøres hvordan 
energieffektivisering, lokal
energiproduksjon, lokale varmekilder og forbrukerfleksibilitet kan bidra til en god forsyningssikkerhet for strøm 

989 Endre til "ha en offensiv satsning på og stille strengere krav til energisparing i offentlige bygg"
1015 1017 Erstatte med: Vil følge opp rejgeirngens forslag til krav om kartleggeing av energibruken i storeforetak og utnyttelse av overskuddsvarme


